2013年8月规范性文件备案目录

	（一）设区的市人民政府规范性文件备案目录

	序号
	制定

机关
	规范性文件名称
	文号
	发布

时间
	报备

时间
	备案

时间
	备注

	1
	南宁市政府
	南宁市人民政府南宁警备区关于印发《南宁市随军家属就业和社会保障工作暂行办法》的通知
	南府发[2013]28号
	2013.5.24
	2013.7.7
	2013.8.30
	

	2
	
	南宁市人民政府关于印发南宁市工业用地公开出让管理办法的通知
	南府发[2013]32号
	2013.5.27
	2013.7.7
	2013.8.30
	

	3
	
	南宁市人民政府关于印发南宁市举报道路交通安全和市容环境卫生违法行为奖励暂行办法的通知
	南府发[2013]33号
	2013.6.19
	2013.7.7
	2013.8.30
	

	4
	
	南宁市人民政府办公厅关于印发南宁市推进国有企业改革发展的若干政策的通知
	南府办[2013]77号
	2013.5.22
	2013.7.7
	2013.8.30
	

	5
	
	南宁市人民政府办公厅关于印发南宁市创业投资引导基金管理暂行办法的通知
	南府办[2013]94号
	2013.6.9
	2013.7.7
	2013.8.30
	

	6
	
	南宁市人民政府关于整治市容环境卫生的通告
	南府字[2013]4号
	2013.6.19
	2013.7.7
	2013.8.30
	

	7
	
	南宁市人民政府关于开展农贸市场及其周边市容环境卫生的通知
	南府字[2013]5号
	2013.6.19
	2013.7.7
	2013.8.30
	

	8
	
	南宁市人民政府关于开展建筑垃圾专项整治的通知
	南府字[2013]6号
	2013.6.19
	2013.7.7
	2013.8.30
	

	9
	
	南宁市人民政府办公厅关于印发南宁市无偿献血者及其受益人临床费用报销管理办法的通知
	南府办[2013]109号
	2013.7.9
	2013.8.1
	2013.8.30
	

	10
	
	南宁市人民政府办公厅关于印发加快发展金融业的若干扶持激励规定的通知
	南府办[2013]111号
	2013.7.11
	2013.8.1
	2013.8.30
	

	11
	
	南宁市人民政府关于公布2013年企业工资指导线的通知
	南府发[2013]35号
	2013.7.13
	2013.8.1
	2013.8.30
	

	12
	柳州市政府
	柳州市人民政府办公室关于印发《柳州市进一步鼓励和引导社会资本举办医疗机构的实施意见》的通知
	柳政办[2013]90号
	2013.7.3
	2013.7.15
	2013.8.30
	

	13
	
	柳州市人民政府办公室关于印发《柳州市地下水应急备用水源供水管理办法》的通知
	柳政办[2013]107号
	2013.7.30
	2013.8.5
	2013.8.30
	

	14
	贺州市政府
	贺州市人民政府关于调整贺州市城市规划区范围内建设项目征地拆迁补偿及安置标准的通知
	贺政发[2013]36号
	2013.7.29
	2013.8.8
	2013.8.30
	

	15
	来宾市政府
	来宾市人民政府办公室关于印发来宾市博物馆藏品征集经费管理暂行办法的通知
	来政办发[2013]60号
	2013.7.1
	2013.7.18
	2013.8.30
	

	16
	
	来宾市人民政府办公室关于印发来宾市创新型企业管理办法（试行）的通知
	来政办发[2013]66号
	2013.7.2
	2013.7.31
	2013.8.30
	

	17
	玉林市政府
	玉林市人民政府办公室关于印发玉林市中小学校舍安全排查鉴定暂行办法的通知
	玉政办发[2013]111号
	2013.7.4
	2013.7.18
	2013.8.30
	

	18
	
	玉林市人民政府办公室关于印发《玉林市人民防空管理暂行规定》的通知
	玉政办发[2013]113号
	2013.7.11
	2013.7.18
	2013.8.30
	

	19
	北海市政府
	北海市人民政府办公室关于印发北海市年度突出贡献银行家评选暂行办法的通知
	北政办[2013]92号
	2013.5.7
	2013.8.5
	2013.8.30
	

	20
	
	北海市人民政府办公室关于印发北海市鼓励金融机构支持地方经济发展考核奖励暂行办法的通知
	北政办[2013]93号
	2013.5.7
	2013.8.5
	2013.8.30
	

	21
	钦州市政府
	钦州市人民政府办公室关于印发钦州市“12345”市长服务热线暂行管理办法的通知
	钦政办[2013]88号
	2013.7.11
	2013.7.22
	2013.8.30
	

	22
	
	钦州市人民政府办公室关于印发钦州市城乡建设用地增减挂钩工作实施办法的通知
	钦政办[2013]91号
	2013.7.16
	2013.7.22
	2013.8.30
	

	23
	
	钦州市人民政府办公室关于印发《钦州市节约集约用地管理办法》的通知
	钦政办[2013]102号
	2013.7.16
	2013.8.2
	2013.8.30
	

	24
	防城港市政府
	防城港市人民政府关于印发防城港市农村宅基地审批管理实施细则的通知
	防政发[2013]20
	2013.7.11
	2013.7.24
	2013.8.30
	

	25
	
	防城港市人民政府办公室关于印发防城港市政务服务中心窗口依申请公开政府信息管理办法的通知
	防政办发[2013]58号
	2013.7.7
	2013.7.24
	2013.8.30
	

	26
	
	防城港市人民政府办公室关于扩大高龄老人生活补贴发放范围的通知
	防政办发[2013]82号
	2013.8.12
	2013.8.14
	2013.8.30
	

	（二）区直部门规范性文件备案目录

	序号
	制定

机关
	规范性文件名称
	文号
	发布

时间
	报备

时间
	备案

时间
	备注

	1
	林业厅
	关于印发广西壮族自治区林木采伐管理办法的通知
	桂林政发[2013]16号
	2013.6.20
	2013.7.10
	2013.8.30
	

	2
	
	关于印发广西壮族自治区伐区调查设计技术堆积的通知
	桂林政发[2013]17号
	2013.6.29
	2013.7.10
	2013.8.30
	

	3
	财政厅
	自治区财政厅金融办关于印发广西壮族自治区企业上市扶持资金管理办法的通知
	桂财金

[2013]27号
	2013.6.17
	2013.7.15
	2013.8.30
	

	4
	
	自治区财政厅民族事务委中国人民银行南宁中心运行关于印发《广西壮族自治区民族贸易和民族特需商品生产贷款贴息管理暂行办法》的通知
	桂财金

[2013]30号
	2013.6.20
	2013.7.15
	2013.8.30
	

	5
	
	自治区财政厅工信委金融办关于印发广西壮族自治区中小微型企业信用担保风险补偿资金管理办法的通知
	桂财金

[2013]31号
	2013.6.13
	2013.7.15
	2013.8.30
	

	6
	国资委
	关于印发《关于规范使用法律意见书的若干规定》的通知
	桂国资发[2013]101号
	2013.6.28
	2013.7.10
	2013.8.30
	

	7
	发改委
	关于印发广西壮族自治区发展和改革委员会固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法的通知
	桂发改投资[2013]833号
	2013.7.9
	2013.7.26
	2013.8.30
	

	8
	民政厅
	自治区民政厅财政厅卫生厅人社厅关于印发《广西壮族自治区城乡困难群众住院医疗求助暂行办法》的通知
	桂民发[2013]51号
	2013.7.5
	2013.7.20
	2013.8.30
	


